אותו יום **בשבע** בו חלה ההילולא של רשב"י, חלה גם ההילולא של משה רבינו.

## ואמרתם כה לחי רבי שמעון בר יוחאי

קהילת קודש 'שובה ישראל' מזמינה את הציבור להשתתף

**במעמד ההדלקה לכבוד התנא הקדוש רבי שמעון בר יוחאי זיע"א**

שיתקיים א"ה ברחבת ישיבת "שובה ישראל" רח' שבט בנימין 34 רובע י"ב

במוצאי שבת פרשת אמור אור לי"ח באייר תשע"ג 28/04/2013 בשעה 21:00 בבליווי תזמורת

מעמד "חאלקה" לבני השלוש | הפתעות לילדים - פרסים | מקומות נפרדים לגברים ונשים

ניתן לצפות בשיעור דרך האתר של הישיבה בכתובת: [WWW.HARAVPINTO.COM](http://WWW.HARAVPINTO.COM)

לקבלת הגליון והמייל היומי של אדמו"ר עט"ר רבי יאשיהו פינטו שליט"א: [info@shoovaisrael.com](mailto:info@shoovaisrael.com)

תוך כדי דבריו רעשה כל העיר קושטא, וחרדת אלוקים נפלה על כולם. בבוקרו של יום כ"ב באייר ה'תרצ"צ (1929), נפטר הרב אלפנדרי על כסאו כשהוא מעוטר בטלית ותפילין, והוא בן כמאה ושמונה. זי"ע"א.

'הסבא קדישא' הרב שלמה אליעזר אלפנדרי זצוק"ל, נולד באיסטנבול היא קושטא שבתורכיה, בערך בשנת ה'תקפ"ו (1826), לאביו רבי יעקב שהיה צדיק ותלמיד חכם. על פי המסורת מיוחסת משפחתו עד לבצלאל בן אורי משבט יהודה. כבר בהיותו בן שלוש נבחר הרב אלפנדרי לוועד הקהילה הרוחנית בקושטא, באותה העת למדו בישיבתו ארבעים תלמידים, כולם גדולים ממנו בשנים. מחובשי בית מדרשו שבקושטא היה גם הגאון בעל 'השדי חמד' זצוק"ל.

אני מכירו כתמים וישר, וכאן החל לגולל בפניהם את כל המאורע שקרה אתו, 'אדם כזה השומר על חוקי דתו, מבלי לירא מאיש, לא יעלה על הדעת שיתן ידו לפושעים'. חברי המועצה התפלאו לשמע הסיפור, ומיהרו להוציאו לחופשי...

אנשי העיירה דאטנו שבמחוז קובנה, לא הופתעו למראה גודו צבא רוסי, שבחר לחנות דווקא בפאתי עיירתם. הימים היו ימי המרד הפולני בשנת ה'תקצ"א (1831), וצבאות רוסייה עשו דרכם מורשא. אותו יום היה יום שיש, ערב שבת קודש בין השמשות, יהודי העיירה יצאו זה מכבר לבתי הכנסת, לקבל את פני שבת המלכה. אחד מיהודי המקום, היה יהודי נכבד ורצוי לכל מכריו, תלמיד חכם וירא שמים. אותו יהודי חי חיי כבוד ורוחה, והתפרנס למחייתו מניהול אכסניה.